

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania :

**„Modernizacja istniejących źródeł ciepła w ciepłowni C-13 przy ulicy
Spichrzowej 18 w Gnieźnie”**

Zapytanie 1 z dnia 25.05.2017r.

Czy Zamawiający narzuca koncepcję sterowania nowymi pompami kotłowymi i mieszania gorącego? Mianowicie, czy pompy kotłowe i mieszania gorącego mają być sterowane poprzez sterownik danego kotła, czy może wszystkie pompy kotłowe i mieszania gorącego mają być sterowane poprzez sterownik części ogólnej ciepłowni (w nastawni).

Odpowiedź:

Pompy kotłowe mają być sterowane poprzez sterownik danego kotła, a pompy sieciowe i zmieszania gorącego mają być sterowane poprzez sterownik części ogólnej ciepłowni (w nastawni).

Zapytanie 2 z dnia 25.05.2017r.

Czy Zamawiający wymaga, aby licznik ciepła był w wykonaniu z legalizacją.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby licznik ciepła był w wykonaniu z legalizacją.

Zamawiający podjął decyzję o wydłużeniu terminu składania ofert do dnia 05.06.2017r do godz.11.15

Zapytanie 1 z dnia 26.05.2017r.

Prosimy o określenie podstawowych parametrów technicznych sorbentu, który będzie używany podczas eksploatacji , a w szczególności podczas pomiarów gwarancyjnych nowo budowanej instalacji oczyszczania spalin.

Odpowiedź:

Podstawowe parametry techniczne sorbentu takie jak dla standardowego wapna hydratyzowanego

Zapytanie 2 z dnia 26.05.2017r.

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.06.2017r

Odpowiedź:

Zamawiający podjął decyzję o przesunięciu terminie składania ofert na 12.06.2017 r. do godz.11.15.

Z-ca Prezesa
a/s. technicznych

mgr inż. Piotr Staśkiewicz